

## WYJAŚNIENIA 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **sukcesywny zakup odzieży roboczej, ochronnej i środków ochrony indywidualnej**, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130.000 złotych.

### Pytanie 1

Ze względu na logowanie odzieży proszę o przedłużenie czasu dostawy do siedmiu dni. W opisie Hełmu w specyfikacji opisujecie Państwo hełm lekki (te spełniają normę EN812), a wymagane są normy EN397 (dla normalnych hełmów) to są różne hełmy poproszę o informację, jakimi normami mam się sugerować.

Czy w pozycji Buty ochronne nie chodziło Państwu o podszewkę z poliamidu, a nie o podeszwę.

### Odpowiedź 1

W zakresie czasu dostawy.

Zgodnie z Załącznik nr 3 WZÓR UMOWY § 2 ust. 3.

Każdorazowo Kupujący określi w zleceniach rodzaj i rozmiary zamawianych produktów, oraz termin realizacji zlecenia. Termin realizacji danego zlecenia będzie wynosił: 5 dni kalendarzowych, licząc od dnia przekazania zlecenia Sprzedającemu w przypadku asortymentu nie oznaczonego trwałym nadrukiem LOGO i 14 dni roboczych w przypadku asortymentu oznaczonego trwałym nadrukiem LOGO.

*W zakresie opisu hełmu i butów ochronnych*

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

### Pytanie 2

Zamawiający w pozycji nr 1 - buty ochronne i pozycji nr 2 - buty ochronne (ocieplane) nie określa, czy ma być to trzewik czy półbut. Czy Zamawiający mógłby uzupełnić wyżej wymienione informacje zawrzeć je w OPZ?

### Odpowiedź 2

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

### Pytanie 3

Dotyczy OPZ, pozycja nr 1 - buty ochronne.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzewika bezpiecznego spełniającego wszystkie wymagania, ale

wykonanego z bardzo mocnej, wodoodpornej i gładkiej skóry typu bukat bydlęcy? Wspomniane buty mają bardzo gładką strukturę zbliżoną do nubuku wodoodpornego, ale cechują się większą wytrzymałością.

### Odpowiedź 3

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 4**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 1 - buty ochronne.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzewika bezpiecznego zawierającego podeszwę z dwuwarstwowego poliuretanu PU/PU? Dzięki zastosowaniu podwójnej warstwy PU/PU podeszwa jest głęboko urzeźbiona oraz kwaso-olejoodporna.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 5**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 2 - buty ochronne ocieplane.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzewika bezpiecznego spełniającego wszystkie wymagania, ale

wykonanego z bardzo mocnej, wodoodpornej i gładkiej skóry typu bukat bydlęcy? Wspomniane buty mają bardzo gładką strukturę zbliżoną do nubuku wodoodpornego, ale cechują się większą wytrzymałością.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 6**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 2 - buty ochronne ocieplane.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzewika bezpiecznego zawierającego samoczyszczącą się podeszwę z dwuwarstwowego poliuretanu PU/PU? Dzięki zastosowaniu podwójnej warstwy PU/PU podeszwa jest głęboko urzeźbiona oraz kwaso-olejoodporna.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 7**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 5 - czapka letnia robocza z daszkiem.

Czy Zamawiający dopuszcza czapkę wykonaną z 100% bawełny?

**Odpowiedź 7**

Nie, zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 10.

Zamawiający wymaga hełmu wraz z nadrukiem, czy Zamawiający ma na myśli miejsce na identyfikator czy logo ZDIZ GDYNIA?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 9**

Dotyczy OPZ, pozycja 10.

Zamawiający wymaga w pozycji nr 10- hełm lekki podszewki z mikrofibry. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podszewki z bawełny egipskiej pokrytej poliuretanem o porowatej strukturze? Wspomniana podszewka cechuje się wyższą jakością, funkcjonalnością, dzięki maksymalnej absorpcji potu. Ponadto bawełna cechuje się większą oddychalnością niż mikrofibra.

**Odpowiedź 9**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 10**

Dotyczy OPZ, pozycja nr 11 - kalosze ochronne.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaloszy z podszewką poliestrową?

**Odpowiedź 10**

Zamawiający wprowadzi zmiany do Załącznika A - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 2 – Formularz cenowy.

**Pytanie 11**

Dotyczy OPZ, poz. 12 - podkoszulka robocza z krótkim rękawem.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie t-shirt o gramaturze 150g i o kolorze pomarańczowo-granatowym z szarymi pasami odblaskowymi?

**Odpowiedź 11**

Nie, zapisy pozostają bez zmian.

DIREKTOR  
*Mieczysław Felon*